
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Агинское 
 

«20» октября 2022 г.                  № 282-О 

 
Об утверждении результатов 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2022-2023 учебном году  

 
 В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 
№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 
технологии. 

Приложение: на 14 л. в 1 экз. 

 

 

 

 

Руководитель 

управления образования                                      Е.В. Рябцева  

 
 

 

  

 

 

 

 

 



Технология

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов

% 

выполнения ФИО педагога

1 Т-11-3 Бехлер Александр Сергеевич 22.04.2005 МБОУ "Агинская СОШ №1" 11 Победитель 63 84 Швецова М.Ю.

2 Т-11-2 Волосович Александр Вячеславович 20.06.2005 МБОУ "Агинская СОШ №1" 11 участник 40 53 Швецова М.Ю.

3 Т-11-1 Суздалев Григорий Григорьевич 22.10.2005 МБОУ "Агинская СОШ №1" 11 участник 37 49 Швецова М.Ю.

4 Т-11-2 Плюхин Максим Максимович 10.09.2005 МБОУ "Агинская СОШ №2" 11 призер 33 47 Даниленко В.Г.

5 Т-11-3 Третьяков Дмитрий Евгеньевич 21.05.2005 МБОУ "Агинская СОШ №2" 11 участник 31 44 Даниленко В.Г.

6 Т-11-1 Борисевич Евгений Иванович 17.12.2005 МБОУ "Агинская СОШ №2" 11 участник 28 40 Даниленко В.Г.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 59



Технология

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов

% 

выполнения ФИО педагога

1 Т-11-2 Орлова Рита Андреевна 07.12.2004 МКОУ Унерская СОШ 11 победитель 56 95 Саломатова Е. В.

2 Т-11-1 Гроо Карина Васильевна 07.02.2005 МКОУ Унерская СОШ 11 участник 55 93 Саломатова Е. В.

3 Т-11-1 Клименко Полина Сергеевна 04.05.2005 МБОУ "Агинская СОШ №1" 11 Победитель 47 80 Швецова М.Ю.

4 Т-11-3 Аниева Милана Ибрагимовна 24.03.2005 МБОУ "Агинская СОШ №1" 11 Призер 42 71 Швецова М.Ю.

5 Т-11-2 Парамонова Анастасия Алексеевна 10.05.2005 МБОУ "Агинская СОШ №1" 11 участник 28 48 Швецова М.Ю.

6 Т-11-4 Богуш Лилия Андреевна 12.09.2005 МБОУ "Агинская СОШ №1" 11 участник 25 42 Швецова М.Ю.

7 А-1 Красильникова Христина Александровна 24.05.2008 МКОУ Гладковская СОШ 8 участник 10 34 Григорьева Н.А.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 59



Технология

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 А-10-2 Гальчик Дмитрий Николаевич 07.09.2006 МБОУ "Агинская СОШ№1" 10а Победитель 75 75 Рябцев И.И

2 А-10-3 Веретенников Ярослав Александрович 12.01.2006 МБОУ "Агинская СОШ№1" 10а Призер 70 70 Рябцев И.И

3 А-10-1 Абликов Матвей Васильевич 07.01.2006 МБОУ "Агинская СОШ№1" 10а Участик 68 68 Рябцев И.И

4 А-10-4 Евсеев Кирилл Иванович 28.03.2006 МБОУ "Агинская СОШ№1" 10а Участник 39 52 Рябцев И.И

5 Т-10-1 Карпов Иван Александрович 26.04.2006 МБОУ "Агинская СОШ №2" 10 призёр 35 50 ДаниленкоВ.Г

6 Т-10-2 Репин Никита Александрович 22.01.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 10 участник 31 44 Даниленко В.Г.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 59



Технология

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Т-10-4 Шпилькова Ольга Дмитриевна 04.08.2006 МБОУ "Агинская СОШ №1" 10б Победитель 48 82 Зубрицкая И.В.

2 Т-10-3 Ищенко Елизавета Юрьевна 27.07.2006 МБОУ "Агинская СОШ №1" 10б Призер 32 54 Зубрицкая И.В.

3 Т-10-1 Абликова Анна Анатольевна 17.01.2006 МБОУ "Агинская СОШ №1" 10а участник 30 51 Зубрицкая И.В.

4 Т-10-2 Зинович Анастасия Павловна 30.06.2006 МБОУ "Агинская СОШ №1" 10а участник 29 49 Зубрицкая И.В.

5 Т-8-1 Смородина Алина Васильевна 20.09.2008 МКОУ Орьёвская СОШ 8 участник 20 34 Моисеева Э.И.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 59



Технология

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 А-9-1 Кузьмук Андрей Анреевич 08.02.2007 МБОУ "Агинская СОШ№1" 9а Победитель 68 91 Рябцев И.И

2 А-9-3 Белолипецкий Дмитрий Александрович 25.01.2007 МБОУ "Агинская СОШ№1" 9а Призер 54 72 Рябцев И.И

3 А-9-4 Латынцев Дмитрий Антонович 06.06.2007 МБОУ "Агинская СОШ№1" 9а участник 50 67 Рябцев И.И

4 А-9-2 Ивакин Ярослав Анатольевич 28.10.2007 МБОУ "Агинская СОШ№1" 9б участник 39 52 Рябцев И.И

5 Т-9-3 Звайгзне Артём Вадимович 17.02.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 9 Победитель 39 57 Даниленко В.Г.

6 Т-9-1 Антонов Александр Иванович 22.05.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 9 призер 36 52 Даниленко В.Г.

7 Т-9-4 Тарханов Глеб Олегович 06.07.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 9 участник 32 47 Даниленко В.Г.

8 Т-9-2 Винс Артём Игоревич 09.02.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 9 участник 31 45 Даниленко В.Г.

9 Т-9-1 Гордеев Данил Валерьевич 24.10.2007 МКОУ Орьёвская СОШ 9 участник 17 29 Моисеева Э.И.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 59



Технология

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Т-9-4 Троцкая Алина Евгеньевна 24.02.2007 МБОУ "Агинская СОШ №1" 9а Победитель 44 75 Швецова М.Ю.

2 Т-9-2 Шмидт Эвелина Владимировна 02.10.2007 МБОУ "Агинская СОШ №1" 9б Призер 42 72 Швецова М.Ю.

3 Т-9-3 Емельяшина Дарья Александровна 06.10.2007 МБОУ "Агинская СОШ №1" 9а Призер 39 66 Швецова М.Ю.

4 Т-9-5 Пигалова Диана Алексеевна 08.03.2007 МБОУ "Агинская СОШ №1" 9а Участник 30 42 Швецова М.Ю.

5 Т-9-6 Тюрина Мария Олеговна 27.11.2007 МБОУ "Агинская СОШ №1" 9б участник 30 42 Швецова М.Ю.

6 Т-9-1 Ермакова Татьяна Витальевна 30.10.2006 МБОУ "Агинская СОШ №1" 9а Участник 29 49 Швецова М.Ю.

7 Т-9-1 Макарова Ольга Викторовна 28.06.2007 МКОУ Орьѐвская СОШ 9 участник 19 32 Моисеева Э.И.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 59



Технология

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 А-8-3 Сенченко Дмитрий Александрович 13.08.2008 МБОУ "Агинская СОШ№1" 8б Побдитель 65 87 Абликов К.В

2 А-8-4 Золотухин Даниил Владимирович 02.03.2008 МБОУ "Агинская СОШ№1" 8б Призер 57 71 Абликов К.В

3 А-8-1 Абликов Анатолий Владимирович 22.02.2008 МБОУ "Агинская СОШ№1" 8б участник 44 58 Абликов К.В

4 T-8-3 Королев Ярослав Денисович 29.09.2008 МБОУ "Агинская СОШ №2" 8а Победитель 42 61 Даниленко В.Г

5 T-8-4 Третьяков Роман Валерьевич 23.06.2008 МБОУ "Агинская СОШ №2" 8а призер 38 55 Даниленко В.Г

6 А-8-2 Орехов Артем Алексеевич 28.10.2007 МБОУ "Агинская СОШ№1" 8б Участник 35 47 Абликов К.В

7 T-8-2 Зауэр Вадим Вячеславович 12.06.2008 МБОУ "Агинская СОШ №2" 8а участник 27 39 Даниленко В.Г

8 Т-8-2 Колобов Матвей Олегович 12.01.2008 МКОУ Унерская СОШ 8 участник 26 44 Егоров Е.А.

9 Буйко Данил Андреевич 20.01.2008г МКОУ Кулижниковская СОШ 8 участник 25 42 Глушакова С.С.

10 T-8-1 Епанчинцев Андрей Александрович 28.04.2008 МБОУ "Агинская СОШ №2" 8а участник 23 33 Даниленко В.Г

11 Т-8-1 Васильев Максим Максимович 16.08.2008 МКОУ Унерская СОШ 8 участник 22 37 Егоров Е.А.

12 Т-8-3 Мацнев Никита Евгеньевич 17.05.2008 МКОУ Унерская СОШ 8 участник 22 37 Егоров Е.А.

13 Т-8-1 Кузнецов Денис Дмитриевич 20.09.2008 МКОУ Орьѐвская СОШ 8 участник 21 36 Моисеева Э.И.

14 Т-8-3 Хангану Андрей Алексеевич 02.02.2014 МКОУ Тинская ООШ 8 участник 21 36% Гусев А.В.

15 Т-8-1 Ашвилов Петр Иванович 28.04.2007 МКОУ Тинская ООШ 8 участник 18 31% Гусев А.В.

16 Т-8-4 Миронов Иван Васильевич 28.06.2008 МКОУ Вознесенская СОШ 8 участник 11 19 Кайзер Е. В. 

17 Т-8-1 Николаев Игорь Владимирович 31.12.2008 МКОУ Среднеагинская СОШ 8 участник 9 15 Крючкова У.И.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов  59



Технология

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Т-8-2 Непомнящая Полина Витальевна 06.10.2008 МБОУ "Агинская СОШ №1" 8 Победитель 46 78 Швецова М.Ю.

2 Т-8-1 Карпенко Анастасия Васильевна 30.08.2008 МБОУ "Агинская СОШ №1" 8 Призер 39 66 Швецова М.Ю.

3 Т-8-3 Коршин Алена Алексеевна 27.02.2008 МБОУ "Агинская СОШ №1" 8 участник 36 61 Швецова М.Ю.

4 Т-8-4 Щабло Ксения Андреевна 23.09.2008 МБОУ "Агинская СОШ №1" 8 участник 29 49 Швецова М.Ю.

5 Т-8-1 Донзаленко Анна Дмитриевна 07.12.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 8 участник 26 44% Шлютгавер Н. В.

6 Т-8-2 Кобяк Алиса Петровна 24.04.2008 МБОУ "Агинская СОШ №2" 8 участник 25 42% Шлютгавер Н. В.

7 Т-8-5 Сергомасова Екатерина Владимировна 29.02.2008 МБОУ "Агинская СОШ №2" 8 участник 22 37% Шлютгавер Н. В.

8 Т-8-2 Ефимова Ольга Васильевна 05.12.2008 МКОУ Тинская ООШ 8 участник 21 36% Гусев А.В.

9 Т-8-3 Плохих Ксения Александровна 20.03.2008 МБОУ "Агинская СОШ №2" 8 участник 21 35% Шлютгавер Н. В.

10 Т-8-4 Ракутина Алина Руслановна 11.06.2008 МБОУ "Агинская СОШ №2" 8 участник 20 33% Шлютгавер Н. В.

11 Борисевич Наталья Сергеевна 01.06.2009г МКОУ Кулижниковская СОШ 8 участник 19 32 Глушакова С.С.

12 Т-8-2 Снытко Анастасия Владимировна 02.03.2008 МКОУ Вознесенская СОШ 8 участник 19 32 Кайзер Е. В. 

13 Т-8-2 Холтурина Елизавета Андреевна 01.07.2008 МКОУ Среднеагинская СОШ 8 участник 16 27 Крючкова У.И.

14 Т-8-3 Шевчук Юлия Евгеньевна 01.07.2008 МКОУ Среднеагинская СОШ 8 участник 16 27 Крючкова У.И.

15 Т-8-1 Кайзер Ксения Максимовна 11.04.2008 МКОУ Вознесенская СОШ 8 участник 15 25 Кайзер Е. В. 

16 Т-8-1 Бусыгина Карина Евгеньевна 17.07.2008 МКОУ Большеарбайская СОШ 8 Участник 14 48 Зауэр И.Я.

17 Т-8-2 Султанова Мария Руслановна 05.08.2008 МКОУ Большеарбайская СОШ 8 Участник 12 41 Зауэр И.Я.

18 Т-8-3 Шикунова Анжелика Евгеньевна 07.02.2008 МКОУ Вознесенская СОШ 8 участник 9 15 Кайзер Е. В. 

19 Т-5-4 Тоом Варвара Михайловна 03.06.2011 МКОУ Унерская СОШ 8 участник 20 45 Саломатова Е. В.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов  59



Технология

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 А-7-4 Абашев Глеб Евгеньевич 17.03.2009 МБОУ "Агинская СОШ№1" 7б Победитель 63 84 Абликов К.В

3 А-7-3 Игнатов Даниил Александрович 03.01.2009 МБОУ "Агинская СОШ№1" 7а Призер 58 77 Абликов К.В

2 А-7-1 Давыдов Назар Холназарович 01.03.2009 МБОУ "Агинская СОШ№1" 7б Участник 54 72 Абликов К.В

4 А-7-2 Рыбачек Дмитрий Александрович 28.12.2008 МБОУ "Агинская СОШ№1" 7б Участник 39 52 Абликов К.В

5 Т-3-7 Цуканов Артѐм Алексеевич 22.08.2009 МБОУ "Агинская СОШ №2" 7 призер 29 46 Даниленко В.Г

6 Т-2-7 Мышкин Матвей Фѐдорович 14.10.2009 МБОУ "Агинская СОШ №2" 7 участник 20 32 Даниленко В.Г

7 Т-7-1 Репин Иван Сергеевич 16.10.2009 МКОУ Вознесенская СОШ 7 участник 18 37 Кайзер Е.В.

8 Т-7-1 Рерих Алексей Николаевич 04.10.2009 МКОУ Среднеагинская СОШ 7 участник 17 35 Крючкова У.И.

9 Т-7-2 Рябинин Кирилл Дмитриевич 28.06.2009 МКОУ Вознесенская СОШ 7 участник 16 33 Кайзер Е.В.

10 Т-1-7 Дроздов Иван Александрович 07.07.2009 МБОУ "Агинская СОШ №2" 7 участник 16 25 Даниленко В.Г

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 49



Технология

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Т-7-2 Федорищева Анастасия Евгеньевна 08.09.2009 МБОУ "Агинская СОШ №1" 7б Победитель 39 80 Швецова М.Ю.

2 Т-7-2 Шведова Татьяна Алексеевна 15.03.2009 МКОУ Орьѐвская СОШ 7 победитель 31 63 Моисеева Э.И.

3 Т-7-1 Матюхина Маргарита Владиславовна 16.12.2009 МКОУ Орьѐвская СОШ 7 участник 30 61 Моисеева Э.И.

4 Т-7-3 Чорноволик Анна Олеговна 22.04.2008 МБОУ "Агинская СОШ №1" 7а Призер 27 55 Швецова М.Ю.

5 Т-7-1 Черноусова Дарья Романовна 23.09.2009 МБОУ "Агинская СОШ №1" 7а участник 26 53 Швецова М.Ю.

6 Т-7-2 Грибанова Нина Александровна 27.01.2009 МКОУ Большеарбайская СОЩ 7 участник 24 38 Ермаков В.П.

7 Т-7-1 Биндарева Ксения Николаевна 01.07.2009 МКОУ Большеарбайская СОЩ 7 участник 23 37 Ермаков В.П.

8 Т-7-3 Петухова Юлия Евгеньевна 21.12.2009 МКОУ Большеарбайская СОЩ 7 участник 23 37 Ермаков В.П.

9 Т-7-4 Федорова Анна Викторовна 19.07.2009 МБОУ "Агинская СОШ №1" 7б Участник 22 45 Швецова М.Ю.

10 Савченко Ксения Вячеславовна 28.01.2010г МКОУ Кулижниковская СОШ 7 участник 21 42 Глушакова С.С.

11 Т-7-3 Шефер Анастасия Константиновна 22.10.2009 МКОУ Вознесенская СОШ 7 участник 18 37 Кайзер Е.В.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 49



Технология

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 А-6-3 Беляев Максим Александрович 16.10.2009 МБОУ "Агинская СОШ№1" 6а Победитеть 63 84 Рябцев И.И

2 А-6-1 Вельмякин Егор Викторович 28.06.2010 МБОУ "Агинская СОШ№1" 6а Призер 51 68 Рябцев И.И

3 А-6-4 Чанчиков Никита Сергеевич 20.04.2010 МБОУ "Агинская СОШ№1" 6б Участник 49 65 Рябцев И.И

4 А-6-2 Терещук Степан Александрович 26.02.2010 МБОУ "Агинская СОШ№1" 6б Участник 44 59 Рябцев И.И

5 Т-6-2 Попова Виктория Андреевна 03.05.2010 МБОУ "Агинская СОШ №2" 6а призёр 36 57 Даниленко В.Г.

6 Т-6-5 Штукин Данил Павлович 16.09.2010 МБОУ "Агинская СОШ №2" 6а призёр 36 57 Даниленко В.Г.

7 Т-6-3 Савельев Всеволод Олегович 08.03.2010 МБОУ "Агинская СОШ №2" 6а участник 32 50 Даниленко В.Г.

8 Т-6-1 Аббасов Эльвар Ширази оглы 03.08.2010 МКОУ Тинская ООШ 6 призер 28 47% Гусев А.В.

9 Т-5-1 Вараксин Глеб Николаевич 11.05.2011 МКОУ Орьёвская СОШ 5 победитель 26 59 Моисеева Э.И.

10 Т-6-2 Кабацура Матвей Вадимович 27.03.2010 МКОУ Орьёвская СОШ 6 победитель 25 51 Моисеева Э.И.

11 Т-6-1 Кузнецов Николай Дмитриевич 15.03.2010 МКОУ Орьёвская СОШ 6 участник 23 47 Моисеева Э.И.

12 Т-6-1 Кудрявцев Сергей Алексеевич 25.04.2010 МКОУ Унерская СОШ 6 участник 21 42 Егоров Е.А.

13 Т-6-2 Рябченко Георгий Вячеслававич 26.02.2010 МКОУ Унерская СОШ 6 участник 19 38 Егоров Е.А.

14 Т-5-2 Спинов Кирилл Игоревич 01.02.2011 МКОУ Орьёвская СОШ 5 участник 17 39 Моисеева Э.И.

15 Т-6-1 Кунцевич Константин Александрович 13.08.2010 МКОУ Большеарбайская СОШ 6 победитель 17 52 Ермаков В.П.

16 Т-6-1 Жуков Денис Денисович 10.10.2010 МБОУ "Агинская СОШ №2" 6а участник 16 25 Даниленко В.Г.

17 Т-6-4 Хомяков Денис Владимирович 15.12.2008 МКОУ Вознесенская СОШ 6 участник 15 31 Кайзер Е.В.

18 Т-6-2 Гаврилов Алексей Сергеевич 28.11.2009 МКОУ Вознесенская СОШ 6 участник 14 29 Кайзер Е.В.

19 Т-6-3 Даниелян Вардан Вагинакович 28.02.2010 МКОУ Вознесенская СОШ 6 участник 14 29 Кайзер Е.В.

20 Т-6-1 Буйко Дмитрий Александрович 23.06.2010 МКОУ Вознесенская СОШ 6 участник 13 27 Кайзер Е.В.

21 Т-6-2 Сайбель Николай Степанович 15.01.2009 МКОУ Тинская ООШ 6 участник 12 20% Гусев А.В.

22 Т-6-2 Тумар Иван Валентинович 29.07.2010 МКОУ Большеарбайская СОШ 6 участник 6 21 Ермаков В.П.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 49_



Технология

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Т-6-1 Грен Софья Николаевна 26.01.2011 МБОУ "Агинская СОШ №1" 6б Победитель 39 80 Швецова М.Ю.

2 Т-6-1 Шведова Алина Алексеевна 20.09.2010 МКОУ Орьёвская СОШ 6 победитель 36 73 Моисеева Э.И.

3 Т-6-4 Сапрунова Анастасия Вячеславовна 01.08.2010 МБОУ "Агинская СОШ №2" 6а участник 34 53 Даниленко В.Г.

4 Т-6-5 Моисеенко Анастасия Сергеевна 10.01.2010 МБОУ "Агинская СОШ №1" 6а Призер 30 61 Швецова М.Ю.

5 Т-6-6 Якоби Ксения Викторовна 20.10.2022 МБОУ "Агинская СОШ №1" 6а Призер 30 61 Швецова М.Ю.

6 Т-6-2 Моисеева Ангелина Андреевна 22.07.2011 МБОУ "Агинская СОШ №1" 6б Участие 24 49 Швецова М.Ю.

7 Т-6-6 Юркина Анастасия Владимировна 15.03.2010 МКОУ Вознесенская СОШ 6 призер 23 47 Кайзер Е.В.

8 Т-6-4 Маркова Мария Павловна 13.02.2010 МБОУ "Агинская СОШ №1" 6а Участие 22 45 Швецова М.Ю.

9 Т-6-5 Шефер Анжелика Егоровна 13.08.2010 МКОУ Вознесенская СОШ 6 участник 13 27 Кайзер Е.В.

______________

_______________________________________________

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 49_



экология

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 А-5-4 Николаев Максим Генадьевич 22.01.2011 МБОУ "Агинская СОШ№1" 5а Победитель 50 67 Рябцев И.И.
2 А-5-2 Юрчишин  Матвей Артемович 01.05.2011 МБОУ "Агинская СОШ№1" 5а Призер 43 57 Рябцев И.И.

3 Т-5-1 Амелющенко Виктор Алексеевич 07.06.2011 МБОУ "Агинская СОШ №2" 5а Победитель 36 57 Даниленко В.Г.

4 Т-5-2 Новиков Артѐм Павллович 13.06.2011 МБОУ "Агинская СОШ №2" 5а призер 35 55 Даниленко В.Г.

5 Т-5-3 Роккель Виктор Сергеевич 28.04.2011 МБОУ "Агинская СОШ №2" 5а участник 34 53 Даниленко В.Г.

6 Т-5-4 Сергомасов Михаил Владимирович 17.05.2011 МБОУ "Агинская СОШ №2" 5а участник 32 50 Даниленко В.Г.

7 А-5-1 Леглер Илья Олегович 22.11.2010 МБОУ "Агинская СОШ№1" 5а Участник 26 35 Рябцев И.И.

8 А-5-3 Лазарев Богдан Денисович 17.04.2011 МБОУ "Агинская СОШ№1" 5а Участник 23 39 Рябцев И.И.

9 Т-5-6 Шикунов Руслан Валерьевич 20.02.2011 МКОУ Вознесенская СОШ 5 участник 12 39 Кайзер Е.В

10 Т-5-7 Шпильков Александр Васильевич 11.04.2011 МКОУ Вознесенская СОШ 5 участник 10 34 Кайзер Е.В

11 Т-5-3 Сомороков Матвей Дмитриевич 28.01.2011 МКОУ Вознесенская СОШ 5 участник 9 32 Кайзер Е.В

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов _44___



экология

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Т-5-2 Моисеенко Дарья Сергеевна 25.07.2011 МБОУ "Агинская СОШ №1" 5 Победитель 35 80 Швецова М.Ю.

2 Т-5-3 Никитина Злата Андреевна 02.01.2011 МКОУ Унерская СОШ 5 победитель 34 77 Саломатова Е. В.
3 Т-5-4 Куркина Екатерина Ильинична 18.10.2011 МБОУ "Агинская СОШ №1" 5 Призер 33 75 Швецова М.Ю.

4 Т-5-3 Андрюшина Татьяна Андреевна 17.11.2010 МБОУ "Агинская СОШ №1" 5 участник 30 68 Швецова М.Ю.

5 Т-5-2 Лучкина  Александра Федоровна 25.01.2011 МКОУ Унерская СОШ 5 призер 28 64 Саломатова Е. В.

6 Т-5-1 Туркова Елизавета Сергеевна 04.05.2011 МКОУ Орьѐвская СОШ 5 призер 23 48 Моисеева Э.И.

7 Т-5-1 Владимирова Ангелина Викторовна 30.11.2011 МКОУ Унерская СОШ 5 участник 23 52 Саломатова Е. В.

8 Т-5-1 Беляева Олеся Григорьевна 30.10.2011 МБОУ "Агинская СОШ №1" 5 участник 20 46 Швецова М.Ю.

9 Т-5-1 Сташук Арина Ивановна 26.06.2011 МКОУ Среднеагинская СОШ 5 участник 20 45 Хлебникова С.В.

11 Т-5-1 Биндарева Елизавета Николаевна 01.09.2011 МКОУ Большеарбайская СОШ 5 участник 18 38 Ермаков В.П.

12 Т-5-2 Черепанова Олеся Николаевна 01.12.2011 МКОУ Среднеагинская СОШ 5 участник 15 34 Хлебникова С.В.

13 Т-5-1 Коноплева Алина Николаевна 16.01.2011 МКОУ Вознесенская СОШ 5 призер 14 43 Кайзер Е.В

14 Т-5-5 Шефер Хадижа Мабуризовна 24.02.2010 МКОУ Вознесенская СОШ 5 участник 10 34 Кайзер Е.В

15 Т-5-4 Уринова Лариса Мансурбековна 20.03.2008 МКОУ Вознесенская СОШ 5 участник 9 32 Кайзер Е.В

16 Т-5-2 Рябинина Полина Дмитриевна 19.07.2011 МКОУ Вознесенская СОШ 5 участник 8 30 Кайзер Е.В

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов _44___


